Краснодарский край
Постановление от 31 2014 года № 10380

Об утверждении Положения об организации дополнительных платных образовательных
услуг в образовательных организациях муниципального образования город Новороссийск

Принято
Администрацией муниципального образования город­герой Новороссийск (Краснодарский край)

В редакции № 5050 от 22.06.2016.

В целях удовлетворения потребностей населения в дополнительных платных образовательных услугах,
руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 15 августа 2013 года N 706 "Об утверждении Правил оказания
платных образовательных услуг" и руководствуясь статьей 42 Устава муниципального образования город
Новороссийск, постановляю:

Утратил силу1.

Постановление главы муниципального образования город­герой Новороссийск от 5 мая 2009 года N 1264 "Об
утверждении примерного Положения "Об оказании платных дополнительных образовательных услуг в

2.

http://http//docs.pravo.ru//entity/get/48677894/55247943/?mode=full&entity_id=1625751611

образовательных учреждениях муниципального образования город­герой Новороссийск" признать утратившим силу.

Постановление администрации муниципального образования город­герой Новороссийск от 26 августа 2009 года N 2913
"Об утверждении Положения по организации оказания платных дополнительных образовательных услуг населению,
Перечня муниципальных учреждений управления образования и Прейскуранта предельной стоимости
дополнительных платных услуг, оказываемых муниципальными учреждениями управления образования
муниципального образования город­герой Новороссийск" признать утратившим силу.

3.

Постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 29 октября 2012 года N 6488 "Об
утверждении Положения об организации дополнительных платных образовательных услуг в образовательных
учреждениях муниципального образования город Новороссийск и об утрате силы постановления администрации
муниципального образования город­герой Новороссийск от 26 августа 2009 года N 2913" признать утратившим силу.

4.

Управлению образования (Середа) довести данное постановление до сведения руководителей подведомственных
учреждений в десятидневный срок со дня его опубликования.

5.

Управлению информационной политики и средств массовой информации опубликовать настоящее постановление в
средствах массовой информации.

6.

Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования
по социальным вопросам Н.В. Майорову.

7.

Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения,
возникшие с 1 сентября 2014 года.

8.

Глава муниципального

образования город Новороссийск

В.И.СИНЯГОВСКИЙ

http://http//docs.pravo.ru//entity/get/67865252/79026132/?mode=full&entity_id=2446500522
http://http//docs.pravo.ru//entity/get/29487682/30128302/?mode=full&entity_id=919302081

Приложение
к Постановлению от 31 2014 года № 10380

Положение

Положение об организации дополнительных платных образовательных услуг в
образовательных организациях муниципального образования город новороссийск

Утратило силу